РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ № 12/101

Принято городским Советом народных депутатов                24 апреля 2014 года
Об утверждении Положения «О сообщении муниципальными служащими города Белогорск и лицами, замещающими муниципальные должности города Белогорск о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
1. Утвердить положение «О сообщении муниципальными служащими города Белогорск и лицами, замещающими муниципальные должности города Белогорск о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» согласно Приложению в I чтении.
2. Решение Белогорского городского Совета народных депутатов от 02.03.2011 № 38/216 (в ред. от 29.03.2012) «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими города Белогорск и лицами, замещающими муниципальные должности города Белогорск» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                                         В.В. Гратий